

Lubsko, dnia 4 czerwca 2024 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Raszyn”

Gmina Lubsko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o jednoznaczne określenie, że przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie modernizacji drogi gminnej w miejscowości Raszyn – etap I - o długości 0,48 km na terenie Gminy Lubsko opisanym w „**POGLĄDOWYM PRZEDMIARZE ROBÓT ETAP I- Droga Raszyn**”.

W załączniku nr 9 są przedmiary zamówienia uzupełniającego dot. etapów II i III. Zgodnie z zapisem w SWZ w rozdziale 22 pkt. 7: „*Wykonawca - przed podpisaniem umowy przedłoży dla Zamawiającego wypełniony i podpisany kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie poglądowych przedmiarów robót załączonego do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załączniki nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)*”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, tylko etap I.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

Z-up. Burmistrza

/-/ Iwona Poszwa

Sekretarz Gminy

- Umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko>
- Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania